[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2014                                                                                                        № 548                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2014 год и на период до 2027 года
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,                         в соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                                «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2014 год и на период до 2027 года.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник». Разместить в течение 15 дней со дня утверждения настоящего постановления схему водоснабжения и водоотведения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2014 год и на период до 2027 года на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев